
Astronomi ve Uzay Bilimleri Bölümü Program Çıktıları 

 

PÇ1  Astronomi ve Uzay Bilimleri alanındaki tarihsel gelişimleri değerlendirip yorumlar. 

PÇ2  Madde ve enerji arasındaki ilişki ve enerjiyi açıklar. 

PÇ3  Evrenin yapısı, oluşumu, evrimini anlar; evrende bulunan gök cisimlerinin çeşitliliğini kuramsal ve 
gözlemsel olmak üzere bilimsel yöntemlerle çok yönlü değerlendirir.  

PÇ4  Gök cisimlerinin; fiziksel ve kimyasal özellikleri ile konum ve şekillerini çeşitli koordinat ve ölçü 
sistemleriyle çok yönlü değerlendirir.  

PÇ5  Güneş, Güneş sistemi üyeleri ile bunların yeryüzündeki etkilerini çok yönlü açıklar. Ötegezegen 
sistemlerinin özelliklerini anlar ve yorumlar. 

PÇ6  Astronomi ve Uzay Bilimleri konularını anlayabilmek için temel fizik ve matematik bilgilerini 
kullanma becerisi kazanır.  

PÇ7  Gözlem aletleri ve ölçüm teknikleri kullanma konusunda bilgi sahibi olur. Sayısal ve astronomik 
görüntülerin çeşitliliğini tanımlayarak bu görüntülerin işlenmesini gerçekleştirir. Gözlem 
aletleriyle kaydedilen fotonlardan kaynağın özelliklerine ve evrimine ilişkin bilgi türetir. 

PÇ8  Astronomik verileri toplar, analiz eder, hata analizi yaparak teorik modeller ile sonuçları 
yorumlar.  

PÇ9  Astronomi ve Uzay Bilimleri ile ilgili alanlarda projeler yapar, konulara ilişkin problemleri 
bilgisayar bilgisiyle analiz eder ve çözümü için çeşitli programlama dilleriyle programlar hazırlar.  

PÇ10  Radyo bölgeden gamma’ya elektromanyetik tayfın her bölgesinden yerden ve uydulardan gelen 
verileri kullanıp, yorumlar. Yakın uzaya ait uzay havası, uydu yörüngeleri, uydu ve uzay 
teknolojileri hakkında bilgi sahibi olur. 

PÇ11  Karşılaştığı problemleri çözmek için eleştirel ve yaratıcı düşünür ve çözüme ulaşırken farklı 
yöntem ve güncel teknikleri kullanır. 

PÇ12  Orta öğretimde astronomi, fen ve teknoloji, matematik, fizik ve bilişim konularında düşüncelerini 
ve bilgilerini toplumla paylaşma sorumluluğu kazanır. 

PÇ 13  Kamu ve özel sektörde, bilgisayarlı hesaplama ve istatistik bilgisini kullanır ve paylaşır. 

PÇ14  Topluma astronomi konularında bilgi ve düşüncelerini aktarır, doğru yönlendirmelerde bulunur. 

PÇ15  Bütün temel bilimlere genel bir bakış açısı kazanır, bilim ve teknolojideki gelişmeleri izleme ve 
mesleki bilgi ve becerilerini güncel tutma bilincine sahip olur. Disiplinler arası grup çalışmaları 
yapabilir ve zamanı etkin kullanabilir. Mesleki sorumluluk ve etik bilincini geliştirir. 

PÇ16  Alanındaki en son gelişmeleri ve bilgileri takip edebilecek ve sözlü ve yazılı iletişim kuracak 
düzeyde en az bir yabancı dil bilgisine sahip olur, bilimsel çalışmalar yazar, sunar ve meslektaşları 
ile iletişim kurarak tartışır. 

PÇ17  Ana dilinin yapı ve işleyiş özelliklerini, dil‐düşünce bağlantısı açısından yazılı ve sözlü ifade vasıtası 
olarak Türkçeyi doğru ve güzel kullanır. 

PÇ18  Ülkemizi, Atatürk'ün düşünce, görüş ve ilkeleri doğrultusunda gelişmiş seviyeye getirecek bilince 
sahip olur. 

 
 


